

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na świadczenie usług transportu sanitarnego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. Więcborku. Nr sprawy N-M.ZP/U/1/2017

W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu udzielamy następujących wyjaśnień :

Pytanie 1: W nawiązaniu do postępowania na : Świadczenie usług samochodowego transportu sanitarnego, nr sprawy : N-M.ZP/U/1/2017, proszę o sprecyzowanie SIWZ w: punkcie 3, zadanie 2, w części dotyczącej szacunkowej ilości kilometrów i wozogodzin w poszczególnych strefach na 24 miesiące; czy podana ilość kilometrów i wozogodzin to rzeczywista wielkość zamówienia na okres 24 miesięcy? Jeżeli nie to czy jesteście Państwo w stanie określić rzeczywistą wielkość zamówienia?

Odpowiedź : Informujemy, że wyliczenie jest wyliczeniem szacunkowym i wynika z realizacji świadczonych usług samochodowego transportu sanitarnego w okresie trwania poprzedniej umowy. Ze względu na specyfikę tej usługi, trudno jest określić rzeczywistą wielkość zamówienia.

Pytanie 2 : Proszę o odpowiedź czy dopuszczacie Państwo możliwość wydłużenia czasu reakcji do 60 minut w przypadku zgłoszenia zlecenia na transport sanitarny (zadanie Nr 1).

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.